

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2023,poz 991)

Kod CPV 85121000-3

Opis: Specjalistyczne usługi medyczne

DYREKTOR DOLNOŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII, PULMONOLOGII I HEMATOLOGII

53-413 Wrocław, pl. Hirszfelda 12

OGŁASZA KONKURS OFERT

poprzedzający zawarcie umowy na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej przez podmiot wykonujący działalność leczniczą

na okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku

Przedmiot konkursu obejmuje:

udzielanie świadczeń zdrowotnych realizowanych przez podmiot leczniczy wykonujący działalność leczniczą w zakresie wykonywania badań molekularnych, cytogenetycznych oraz histopatologicznych zleczanych przez Udzielającego Zamówienia na rzecz Przyjmującego zamówienie.

Wymagania:

1.Do konkursu może przystąpić podmiot leczniczy wykonujący działalność leczniczą w myśl przepisów ustawy o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2023, poz. 633 ze zm.), którego działalność lecznicza obejmuje przedmiot zamówienia oraz posiada medyczne laboratorium diagnostyczne wpisane na listę Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w myśl przepisów ustawy o medycynie laboratoryjnej z dnia 15 września 2022 r-(t.j.Dz.U.2023. poz.2125 ze zm.).

Ponadto w/w podmiot leczniczy posiada aktualne certyfikaty europejskiego programu kontroli (np. ESP lub EMQN lub GenQA) dla co najmniej 5 zamawianych badań za 2 poprzednie lata w tym obligatoryjnie w zakresach:

- test NGS obejmujący badanie mutacji EGFR, KRAS oraz rearanżacji ALK, ROS1, NTRK.
- badanie ekspresji PD-L1
- badanie mutacji RAS/BRAF
- badanie niestabilności mikrosatelitarnej (MSI)

Wymagane są certyfikaty potwierdzające pozytywne przejście kontroli, zgodnie z obowiązującymi programami lekowymi.

Podmiot posiada certyfikat Polskiego Towarzystwa Genetyki Człowieka (PTGC) (Certyfikacja Laboratoriów Rekomendowanych przez PTGC na lata 2020 – 2022) Dział V: Techniki molekularne; zakres: badania molekularne zmian somatycznych.

ocena w/w warunku nastąpi według reguły spełnia/nie spełnia

na podstawie aktualnych certyfikatów udziału w europejskich sprawdzianach międzylaboratoryjnych (np. ESP, EMQN, GenQA) za 2 poprzednie lata, z pozytywnym wynikiem w tym obligatoryjnie dla - testu NGS obejmującego badanie mutacji EGFR, KRAS oraz rearanżacji ALK, ROS1, NTRK; badania ekspresji PD-L1; badania mutacji RAS/BRAF, badanie niestabilności mikrosatelitarnej (MSI)- załączonych do oferty)

Podmiot dysponuje wykwalifikowanym personelem wykonującym zawód/y medyczny/e:

- a. laboratoryjnym - diagności laboratoryjni posiadający tytuł specjalisty laboratoryjnej genetyki medycznej i w ciągu ostatnich 3 lat zatrudnieni nieprzerwanie w medycznym laboratorium diagnostycznym prowadzącym badania genetyczne dla zmian somatycznych (co najmniej 2 osoby) oraz
- b. laboratoryjnym - diagności laboratoryjni, którzy posiadają doświadczenie min. 2 lata w medycznym laboratorium diagnostycznym prowadzącym badania genetyczne dla zmian somatycznych (co najmniej 3 osoby)
- c. lekarskim – lekarz medycyny ze specjalizacją z patomorfologii, który w ciągu ostatnich 3 lat jest zatrudniony nieprzerwanie w medycznym laboratorium diagnostycznym prowadzącym badania genetyczne dla zmian somatycznych (co najmniej 2 osoby)

ocena w/w warunku nastąpi według reguły spełnia/nie spełnia na podstawie wykazu personelu (załącznik nr 2 do oferty)

3. Oferent winien posiadać odpowiednie warunki lokalowe, wyposażenie w aparaturę i sprzęt medyczny, które pozwalają na realizację pełnego zakresu badań wymaganych przez Udzielającego zamówienia, zgodnie z wymaganiami określonymi w obowiązujących przepisach. Oferent winien posiadać i udostępnić spis aparatury z podaniem nr seryjnych sprzętu oraz roku produkcji (obligatoryjnie: mikrotom, mikroskop optyczny, mikroskop fluorescencyjny, dygestorium, komora laminarna, termocykler, termocykler real-time PCR, hybrydyzator, sekwenator (aparatus do elektroforezy kapilarnej umożliwiający sekwencjonowanie metodą Sanger), sekwenator NGS. Ponadto Oferent powinien dysponować aparatami zastępczymi w wymienionym zakresie, lub mieć podpisane umowy o współpracy z innym ośrodkiem.

ocena w/w warunku nastąpi według reguły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia o posiadaniu wymaganej aparatury, wraz z numerami seryjnymi, rokiem produkcji i liczbą sztuk (min. 2) lub posiadanymi aparatami zastępczymi - załączonego do oferty

4. Oferent w swoim laboratorium stosuje system zarządzania jakością wg europejskiej normy PN-EN ISO 15189 dla laboratoriów medycznych.

ocena w/w warunku nastąpi według reguły spełnia/nie spełnia na podstawie certyfikatu załączonego do oferty

Szczegółowe warunki konkursu:

Ze szczegółowymi informacjami na temat warunków konkursu ofert można zapoznać się w lokalizacji Udzielającego Zamówienia przy ul. Grabiszyńskiej 105, **pokój nr 4, (piętro IV, klatka nr 10- Dział Zamówień Publicznych)** w dni robocze w godz. 8.00-14.00.

Informacji udziela Teresa Podsiadło, tel. 71/3689 545, email: teresa.podsiadlo@dcopih.pl

Szczegółowe warunki konkursu są do pobrania ze strony internetowej Udzielającego Zamówienia www.dcopih.pl

Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę (oferent składa ofertę na wybrany pakiet lub pakiety) należy składać w formie pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem „**Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania molekularnych, cytogenetycznych i histopatologicznych**” w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 pok. nr 2 (sekretariat/kancelaria) w bud. B

w terminie do dnia 04.12.2023r. do godziny 12:30.

Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.12.2023 roku o godzinie 13:00** w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 : **pokój nr 4 (piętro IV, klatka nr 10- Dział Zamówień Publicznych).**

Komisja Konkursowa przystąpi do rozstrzygnięcia konkursu ofert bezpośrednio po otwarciu ofert w tym samym miejscu.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania zostanie zamieszczone na tablicy informacyjnej w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 i na stronie internetowej www.dcopih.pl w dniu **08.12.2023 roku** (prognozowany termin)

Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego Zamówienia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze i skarga.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość:

- wybrania kilku ofert w celu wykonania całości zadania jeśli będzie to celowe z punktu widzenia zabezpieczenia statutowej działalności Udzielającego Zamówienia i prawidłowości organizowania udzielania świadczeń zdrowotnych,
- wyboru ograniczonej ilości ofert spośród złożonych ofert spełniających warunki konkursu.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia.

ZASTĘPCA DYREKTORA (3)
ds. LEJENICTWA
Dolnośląskiego Centrum Onkologii,
Pulmonologii i Hematologii
dr n. med. Ireneusz Pawlak

